



Krajowa Administracja
Skarbowa

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**



UNP: 2401-19-023576

Znak sprawy: 2401-ILZ1-1.261.13.2019

Wykonawcy

dotyczy: rozpoznania tynku na dostawę amunicji dla Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że Zamawiający otrzymał droga elektroniczna zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, o następującej treści:

Pytanie 1.

„Wymagane dokumenty, pkt.4 – „certyfikat, atest lub inny dokument wystawione przez producenta amunicji, potwierdzający niską toksyczność oferowanej amunicji – „NONTOX” Nasza amunicja nie jest objęta obowiązkiem uzyskiwania certyfikatu NONTOX. Jeżeli chodzi tylko o amunicję z części 1 i 2 przedmiotowego postępowania prosimy o uściślenie zapisu treści zapytania ofertowego w tym zakresie”.

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający informuje, że warunek niskiej toksyczności (certyfikat NONTOX) określony w części 1 i 2 przedmiotu zamówienia dotyczy jedynie amunicji pistoletowej kalibru 9 x 19 mm.

Pytanie 2.

„Część 3 okt.2.2 oraz pkt. 3 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Naboje przechowywane w oryginalnych opakowaniach nie mogą tracić swoich właściwości podczas przechowywania w składnicach nie mniej niż 5 lat.

Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na amunicję nie krótszej niż 5 lat, przy założeniu przechowywania w oryginalnych fabrycznych opakowaniach.

Ze względu na to, że zapytanie (Część 3) dotyczyło kilku rodzajów amunicji kal.12 nie możemy zaoferować jednego i dłuższego niż 3 lata okresu gwarancyjnego, a to z uwagi na okres gwarancji poszczególnych komponentów.

Przykładowo mieszanka gumowa, z której wykonany jest pocisk gumowy może po tym okresie nieznacznie zmienić twardość. Nie jest to parametr, który deklarujemy w karcie katalogowej, ale warunki techniczne przewidują ściśle określony zakres wartości tego parametru i my jako producent jesteśmy zobowiązani go dotrzymać. Prosimy o zmianę treści zapytania ofertowego w tym zakresie i wzięcie pod uwagę krótszej – 3 letniej gwarancji w projekcie umowy”.

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający informuje, że na potrzeby Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach odnośnie amunicji kalibru 12/70 do strzelb (3 część przedmiotu zamówienia) wystarczający jest okres gwarancji wynoszący trzy lata.

30.01.2019

Kierownik Referatu

Beata Rudzka

Kierownik Działu

Roman Kowalówka